ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO

ARAGUAIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Acrísio Santos, s/n – Centro, São Domingos do Araguaia – PA, CEP: 68520-000

TERMO DE CANCELAMENTO

Referência:  Pregão Presencial nº 017/2023 Processo Administrativo 025/2023 - PMSDA   Objeto: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

MARMITEX TIPO REFEIÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E FUNDOS

MUNICIPAIS.

O Município de SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – PA, através da Prefeitura Municipal de São Domingos

do Araguaia-PA, por intermédio da Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO, referente ao Edital de Pregão Presencial PP nº 017/2023 – PMSDA, para Registro de preços

para futura e eventual Contratação de empresa para Fornecimento de Marmitex tipo Refeição para atender as

necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais, o qual fora publicado no Diário Oficial dos Municípios FAMEP

Edição 3233, diário Oficial do Estado IOEPA nº 35.376, diário Oficial da União DOU nº 79, pagina nº 253,   tendo em

vista falhas técnicas  identificadas, serão necessárias alterações no Termo de Referência e Edital. Sanadas todas as

questões um novo Edital será publicado nos mesmos  jornais de comunicação anteriormente divulgados.

São Domingos do Araguaia, em 06 de junho de 2023.

__________________________________________

JANELMA ALVES DA SILVA

Pregoeiro/PMSDA

Portaria nº 255/2023 – GAB-PMSDA

		2023-06-06T09:20:50-0300
	JANELMA ALVES DA SILVA:00265450209